Союз не дав запомог своїм и а и а м за їх аяітя на випадок калїц-
тва або нввнлїчямої слабостп. Впсше наведені числа самі за себе говорять. 

За дїтп Укр. Нар. Союз в часі сім місяців т. с. від часу уведеня в жвт•в нової реформи по 
день 31-го липня с. р. впплатпв родпчам посмертне по їх померших дітях на суму $1.400 .00 
(тисяч чотириста долярів) . Що тепер скажуть ті пайове, котрі кричали, гао Укр. Нар. Союз не 
виплачує посмертного по померших дітях? 

Крім повнсших запомог Укр. Нар. Союз виплатив досить поважну CVMV на просьвітні цїли 
як: ва стииендії, просьвітні видавництва, книжки, жертви і т п